
 

Российская Федерация 

Новгородская область 

 

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
от 15.10.2024 № 411 

г.Чудово 

 
О внесении изменений 
в структуру Администрации  
Чудовского муниципального  
района 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и статьей 23 Устава Чудовского муниципального района  

Дума Чудовского муниципального района 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в структуру Администрации Чудовского муниципального райо-

на, утвержденную решением Думы Чудовского муниципального района  

от 25.10.2022 № 234, следующие изменения: 

1.1. заменить в абзаце девятом пункта 2 слова «отдел закупок и проектной 

деятельности» словами «сектор закупок»; 

1.2. дополнить пункт 2 абзацем следующего содержания: 

«сектор контроля.». 

2. Администрации Чудовского муниципального района обеспечить про-

ведение мероприятий, необходимых для реализации решения. 

3. Решение вступает в силу с 1 января 2025 года. 

4. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить 

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района. 

 

 

 
Заместитель председателя 
Думы Чудовского 
муниципального района  Т.В. Гевейлер 


